REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE VORE
ZYRA E NOTERISE FIER
Notere / Ariana Dodi/

Nr. /3006 rep. Nr. £22 kol

KONTRATE SHITJE E KOUTES SE
KAPITALEVE NE SHOQERINE
SH.P.K. “APOLL NET”

Ne Fier, sot me daten&!09/2014, ne Zyren e Noterise, para meje noteres Ariana Dodi,
u paragqiten personalisht :

PALA SHITESE :
1-ARTUR DHIMITER BOZDO, dl. 11.03.1968, lindur ne Fier dhe banues ne Fier, lagje
“Konferenca e Pezes”, identifikuar me leternjoftimin ID numer 030416116, | afte per te
kryer veprime juridike.

PALA BLERESE:
1-ARTUR ET'HEM RUSTEMI, dl. 07.08.1958, lindur ne Fier dhe banues ne Fier, lagje
“1 Maj” , identifikuar me leternjoftimin ID numer 027892567, i afte per te kryer veprime
juridike,

BAZA LIGJORE:
1-Ligji 9901 date 14-04-2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”.
2- Vendimi dt 25/09/2014 | Asamblese se Ortakeve te Shogerise.

OBJEKTI: Shitja e kuotave te kapitalit te shogerise “APOLL NET” shpk ne
masen 33% , nga ana e ortakut Artur Bozdo dhe blerja e tyre nga bleresi ARTUR
RUSTEMI.

PERMBAJTJA E KONTRATES:

Shogeria “Apoll Net” shpk, aktualisht eshte rregjistruar ne rregjistrin tregetar te
shoqgerive tregetare, me numer NIPT L22723402J, me ortake:

e ARTUR RUSTEMI, ortak dhe pronar i 34% te kuotave te kapitalit te shoqerise,

e PETRIT SHAHAJ, ortak dhe pronar i 33% te kuotave te kapitalit te shogerise.

e ARTUR BOZDO, ortak dhe pronar i 33% te kuotave te kapitalit te shogerise.
Kapitali thelemtar | kesaj shogerie eshte 100 000 leke (njegindmije), | ndare ne 100
pjese, ku vlera nominale e nje kuote eshte 1 000 leke.

Me kete kontrate shitblerje, shitesi ARTUR BOZDO i shet bleresit ARTUR
RUSTEMI nje pjese prej 33% te kuotave te kapitalit ge atij i perket ne kete shogeri ose
gjithsej 33 kuota.

fledec Boecds At Rufore,
Ji RN




a e kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerie, ne masen 33%, nga ana
e ortakut rtur Bozdo, sjell humbjen e te drejtes se pronesise se tij mbi keto kuota si
paso;e e»ketu trasanksioni shitje.
Nga ana e tij bleresi ARTUR RUSTEMI eshte plotesisht dakort ge te bleje kuotat
ne masen 33%, pjese takuese kjo e shitesit ne kapitalin themeltar te kesaj shoqerie.
Une bleresi ARTUR RUSTEMI deklaroj nen pergjegjesine time, se jam dakort te
blej 33% te kuotave te kapitalit ge shitesit ARTUR BOZDO, i perket ne kete shogeri.

CMIMI | SHITJES: 33 000 leke (tridhjete e tremije).

Kjo viefte eshte paguar plotesisht para redaktimit te kesaj kontrate, kesh ne dore.

Qysh prej sot bleresi Artur RUSTEMI njihet ortak ne shogeri ne masen 67% te
kuotave te kapitalit te shoqgerise dhe gjithashtu njihet bashkeortak me PETRIT SHAHAJ,
i cili ka ne pronesi 33% te kuotave te kapitalit te shoqgerise.

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

Me nenshkrimin e ketij akti, shitesi e humbet pronesine e tij ne masen 33% ne
kuotat e kapitalit te shoqgerise, duke mos pasur ne te ardhmen asnje pretendim pronesie
mbi keto kuota. Ndersa bleresi ARTUR RUSTEMI njihet pronar | ligishem i ketyre
kuotave.

Shogeria tregetare “APOLL NET” shpk, pas nenshkrimit te kesaj kontrate, do te
kete ortake te saj:
1-ARTUR RUSTEMI pronari 67% te kuotave te kapitalit te shogerise,
2-PETRIT SHAHAJ pronari 33% te kuotave te kapitalit te shoqerise,

Ky akt pasi lexohet dhe gjendet ne perputhje me vullnetin e tyre te lire,
nenshkruhet nga palet ne kater kopje origjinale me viere te barabarte.

Ne zbatim te ligjit 9887 date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e te dhenave Personale” ,
une noterja deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te
kesaj kontrate, ne menyre te drejte dhe te ligjshme.

Une noterja e vertetoj.
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SHOQERIA. “APOLL NET”'Sh.p.k

Fier , me 25/09/2014

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
""APOLL NET ""Sh.p.k
dt 25/09/2014

Sot ne Fier, date 25/09/2014, ne seline e Shogerise ““APOLL NET “‘Sh.p.k eshte
mbledhur Asambleja e Ortakeve te kesaj shogerie me kete rend dite :

1. Per miratimin e shitjes nga ana e shitesit Artur BOZDO, tek bleresi Artur
RUSTEMI, te nje pjese te kuotave te kapitalit te shogerise, ne masen 33%.
2. Per riemerimin e z. ILIR ASANI, ne detyren e administratorit te shogerise.
Ne kete mbledhje u thirren dhe ishin prezent :

e 7. ARTUR RUSTEMI ortak i shogerise , qe zoteron 34 % te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise **APOLL NET **Sh.p.k

e Z.PETRIT SHAHAJ ortak i shoqerise, qe zoteron 33 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise "APOLL NET” Sh.p.k

e Z. ARTUR BOZDO ortak i shogerise, qe zoteron 33 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise "APOLL NET”Sh.p.K

Pasi ceshtjet ishin diskutuar me pare ne parim, u kalua ne shqyrtim perfundimtar sipas
rendit te dites, ku ortaket e shogerise:

VENDOSEN:

1. Miratimin nga ana e shogerise, per shitjen e nje pjese te kuotave te kapitalit te shogerise

ne masen 33 %, nga ana e ortakut ARTUR BOZDO, ne favor te bleresit ARTUR

RUSTEML.

2.Emerimin e z. ILIR ASANI, ne detyren e administratorit te shogerise, per nje periudhe
5-vjecare me te drejte rizgjedhje.

3-Depozitimin e ketij vendimi ne QKR.

ORTAKET :

ARTEJR BOZDO
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ARTUR RUSTEMI




